ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NC                            Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

V/v kinh phí tổ chức các hội

nghị tập huấn, gặp mặt, sơ,

tổng kết chuyên đề năm 2021

của Hội Cựu chiến tinh tỉnh

              Kính gửi: Sở Tài chính

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 79/TTr-CCB ngày 22/3/2021 của Hội Cựu

chiến binh tỉnh về việc xin phê duyệt sử dụng kinh phí bảo đảm tổ chức các hội nghị

tập huấn, gặp mặt, sơ, tổng kết chuyên đề năm 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Sở Tài chính chủ trì, xem xét đề nghị của Hội Cựu chiến binh tỉnh tại Tờ trình

nêu trên (đã gửi cho đơn vị), báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

  Đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
  - CT UBND tỉnh;

  - Hội CCB tỉnh;

  - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

                                                                                             Lê Ngọc An

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-29T15:00:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-29T16:07:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-29T17:40:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-29T17:40:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-29T17:40:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-29T17:40:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!